(três) dias úteis para recebimento de propostas adicionais, conforme Intenção de Compra   

nº 044/2025, publicada no Diário Oficial do Município no dia 23 de julho de 2025, onde não 

obtivemos proposta adicional, sendo, portanto, declarada vencedora da Dispensa                 

nº 044/2025, no valor total de R$ 25.500,00 (vinte cinco mil e quinhentos reais), conforme 

especificações contidas no Documento de Formalização da Demanda – DFD. 

Empresa vencedora: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA. 

CNPJ: 58.598.368/0001-83 

Ribeirão Vermelho, 31 de julho de 2025.  

João Paulo da Silva Leite